1 │Pagina

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
                                                                          DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO
                                                                  DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

  COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO

EDITAL nº 105/2025- DG/CB/REITORIA/IFPB

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (NÃO OBRIGATÓRIO) NO IFPB – CAMPUS

CABEDELO

1. ABERTURA

1.1. A Direção Geral do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraı́ba - IFPB, FAZ SABER, por meio deste Edital, o resultado final do processo seletivo simplificado para
contratação de estagiá rio (não obrigató rio) no IFPB – Campus Cabedelo conforme estabelecido no edital nº
100/2025- DG/CB/REITORIA/IFPB.

2. RESULTADO FINAL

Colocação
Discente CRE Avaliação teórico-prática

Pontuação

final

Resultado

1º
José  Rodrigues

Cardoso
83,80 95 89,4

Aprovado e Classificado

Cabedelo, 22 de dezembro  de 2025.

(assinado no original)
TURLA ALQUETE

Diretora Geral do IFPB – Campus Cabedelo

	EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (NÃO OBRIGATÓRIO) NO IFPB – CAMPUS CABEDELO
	2. RESULTADO FINAL